Astotec 1-es kocsiallas

Astotec » Autobusz-allomas (Szabadsag utca) » Tizedik utca » Autébusz-allomas
(Szabadsag utca)

2023. aprilis 2-atdl tovabbi intézkedésig / Valid from 2 April 2023 until futher notice

O Astotec

O Veszprémi Ut

O Kozgazdasagi szakkdzépiskola

O Budai Nagy Antal utca

O Kérhaz

O Marcius 15. tér

O Autébusz-allomas (Szabadsag utca)
O Tokert utca

O Aradi utca

O Kertvarosi iskola

O ABC aruhdz

O Tizedik utca

O Otédik utca

O Perutz Stadion

O Autdbusz-allomas (Szabadsag utca)

Megalléhelyek
Stops

Indulasi

Departure times from this stop
Munkanapokon (hétf6-péntek)

On workdays (Monday-Friday)

6:

7:

8:

9:
10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:
18:
19:
20:
21:
22:

Bwww.volanbusz.hu/hu/menetrendek/helyi-jaratok
Eivolaninform | Eivolanbusz | info@volanbusz.hu

6pontok ebbdl a megallébol

10

10

10

Szombaton
On Saturdays

ora/h perc/ minutes ora/h perc/ minutes

6:

7:

8:

9:
10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:
18:
19:
20:
21:
22:

10
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Veszprémi ut 1-es kocsiallas

Astotec » Autobusz-allomas (Szabadsag utca) » Tizedik utca » Autébusz-allomas
(Szabadsag utca)

2023. aprilis 2-atdl tovabbi intézkedésig / Valid from 2 April 2023 until futher notice

[m]

O Veszprémi Ut

O Kozgazdasagi szakkdzépiskola

O Budai Nagy Antal utca

O Kérhaz

O Marcius 15. tér

O Autébusz-allomas (Szabadsag utca)
O Tokert utca

O Aradi utca

O Kertvarosi iskola

O ABC aruhdz

O Tizedik utca

O Otédik utca

O Perutz Stadion

O Autdbusz-allomas (Szabadsag utca)

Megalléhelyek
Stops

Indulasi

Departure times from this stop
Munkanapokon (hétf6-péntek)

On workdays (Monday-Friday)

6:

7:

8:

9:
10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:
18:
19:
20:
21:
22:

Bwww.volanbusz.hu/hu/menetrendek/helyi-jaratok
Eivolaninform | Eivolanbusz | info@volanbusz.hu

6pontok ebbdl a megallébol

13

13

13

Szombaton
On Saturdays

ora/h perc/ minutes ora/h perc/ minutes

6:

7:

8:

9:
10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:
18:
19:
20:
21:
22:
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Kozgazdasagi szakkozépiskola

2-es kocsiallas

Astotec » Autobusz-allomas (Szabadsag utca) » Tizedik utca » Autébusz-allomas
(Szabadsag utca)

2023. aprilis 2-atdl tovabbi intézkedésig / Valid from 2 April 2023 until futher notice

[m]

o]

O Kozgazdasagi szakkdzépiskola

O Budai Nagy Antal utca

O Kérhaz

O Marcius 15. tér

O Autébusz-allomas (Szabadsag utca)
O Tokert utca

O Aradi utca

O Kertvarosi iskola

O ABC aruhdz

O Tizedik utca

O Otédik utca

O Perutz Stadion

O Autdbusz-allomas (Szabadsag utca)

Megalléhelyek
Stops

Indulasi idépontok ebbdl a megallébol

Departure times from this stop
Munkanapokon (hétf6-péntek)

On workdays (Monday-Friday)

6:

7:

8:

9:
10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:
18:
19:
20:
21:
22:

Bwww.volanbusz.hu/hu/menetrendek/helyi-jaratok
Eivolaninform | Eivolanbusz | info@volanbusz.hu

14

14

14

Szombaton
On Saturdays

ora/h perc/ minutes ora/h perc/ minutes

6:

7:

8:

9:
10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:
18:
19:
20:
21:
22:
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Budai Nagy Antal utca 1-es kocsiallas

Astotec » Autobusz-allomas (Szabadsag utca) » Tizedik utca » Autébusz-allomas
(Szabadsag utca)

2023. aprilis 2-atdl tovabbi intézkedésig / Valid from 2 April 2023 until futher notice

[m]

o]

o}

O Budai Nagy Antal utca

O Kérhaz

O Marcius 15. tér

O Autébusz-allomas (Szabadsag utca)
O Tokert utca

O Aradi utca

O Kertvarosi iskola

O ABC aruhdz

O Tizedik utca

O Otédik utca

O Perutz Stadion

O Autdbusz-allomas (Szabadsag utca)

Megalléhelyek
Stops

Indulasi

Departure times from this stop
Munkanapokon (hétf6-péntek)

On workdays (Monday-Friday)

6:

7:

8:

9:
10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:
18:
19:
20:
21:
22:

Bwww.volanbusz.hu/hu/menetrendek/helyi-jaratok
Eivolaninform | Eivolanbusz | info@volanbusz.hu

6pontok ebbdl a megallébol

15

15

15

Szombaton
On Saturdays

ora/h perc/ minutes ora/h perc/ minutes

6:

7:

8:

9:
10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:
18:
19:
20:
21:
22:
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orhaz 1-es kocsiallas

Astotec » Autobusz-allomas (Szabadsag utca) » Tizedik utca » Autébusz-allomas
(Szabadsag utca)

2023. aprilis 2-atdl tovabbi intézkedésig / Valid from 2 April 2023 until futher notice

[m]

o]

o}

Q

O Kérhaz

O Marcius 15. tér

O Autébusz-allomas (Szabadsag utca)
O Tokert utca

O Aradi utca

O Kertvarosi iskola

O ABC aruhdz

O Tizedik utca

O Otédik utca

O Perutz Stadion

O Autdbusz-allomas (Szabadsag utca)

Megalléhelyek
Stops

Indulasi

Departure times from this stop
Munkanapokon (hétf6-péntek)

On workdays (Monday-Friday)

6:

7:

8:

9:
10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:
18:
19:
20:
21:
22:

Bwww.volanbusz.hu/hu/menetrendek/helyi-jaratok
Eivolaninform | Eivolanbusz | info@volanbusz.hu

6pontok ebbdl a megallébol

17

17

17

Szombaton
On Saturdays

ora/h perc/ minutes ora/h perc/ minutes

6:

7:

8:

9:
10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:
18:
19:
20:
21:
22:
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Marcius 15. tér 1-es kocsiallas

Astotec » Autobusz-allomas (Szabadsag utca) » Tizedik utca » Autébusz-allomas
(Szabadsag utca)

2023. aprilis 2-atdl tovabbi intézkedésig / Valid from 2 April 2023 until futher notice

Megalléhelyek Induldsi id6pontok ebbél a megallébol
Stops Departure times from this stop

m} Munkanapokon (hétf6-péntek) Szombaton
o] On workdays (Monday-Friday) On Saturdays
¢
0 6: 18 6: 18
o 7: 7:
O Marcius 15. tér 8: 8:
O Autébusz-allomas (Szabadsag utca) 9: 9:
O Toékert utca 10: 10:
O Aradi utca 11: 11:
O Kertvarosi iskola 12: 12;
O ABC aruhdz 13: 13:
O Tizedik utca 14: 18 14:
O Otodik utca 15: 15:
O Perutz Stadion 16: 16:
O Autdbusz-allomas (Szabadsag utca) 17: 17:
18: 18:
19: 19:
20: 20:
21: 21:
22: 18 22:

Bwww.volanbusz.hu/hu/menetrendek/helyi-jaratok
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Autobusz-allomas (Szabadsag utca) 1-es kocsiallas

Astotec » Autobusz-allomas (Szabadsag utca) » Tizedik utca » Autébusz-allomas
(Szabadsag utca)

2023. aprilis 2-atdl tovabbi intézkedésig / Valid from 2 April 2023 until futher notice

Megalléhelyek Induldsi id6pontok ebbél a megallébol
Stops Departure times from this stop

m} Munkanapokon (hétf6-péntek) Szombaton
o] On workdays (Monday-Friday) On Saturdays
¢
o 6: 20 6: 20
o 7: 7:
o 8: 8:
O Autébusz-allomas (Szabadsag utca) 9: 9:
O Tokert utca 10: 10:
O Aradi utca 11: 11:
O Kertvarosi iskola 12: 12:
O ABC aruhdz 13: 13:
O Tizedik utca 14: 20 14:
O Otodik utca 15: 15:
O Perutz Stadion 16: 16:
O Autdbusz-allomas (Szabadsag utca) 17: 17:
18: 18:
19: 19:
20: 20:
21: 21:
22: 20 22:

Bwww.volanbusz.hu/hu/menetrendek/helyi-jaratok
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Tokert utca 1-es kocsiallas

Astotec » Autobusz-allomas (Szabadsag utca) » Tizedik utca » Autébusz-allomas
(Szabadsag utca)

2023. aprilis 2-atdl tovabbi intézkedésig / Valid from 2 April 2023 until futher notice

Megalléhelyek Induldsi id6pontok ebbél a megallébol
Stops Departure times from this stop

m} Munkanapokon (hétf6-péntek) Szombaton
o] On workdays (Monday-Friday) On Saturdays
¢
o 6: 21 6: 21
o] 7: 7:
o 8: 8:
(o] 9: 9:
O Tokert utca 10: 10:
O Aradi utca 11: 11:
O Kertvarosi iskola 12: 12;
O ABC aruhaz 13: 13:
O Tizedik utca 14: 21 14:
O Otodik utca 15: 15:
© Perutz Stadion 16: 16:
O Autdbusz-allomas (Szabadsag utca) 17: 17:
18: 18:
19: 19:
20: 20:
21: 21:
22: 21 22:

Bwww.volanbusz.hu/hu/menetrendek/helyi-jaratok
Eivolaninform | Elvolanbusz | info@volanbusz.hu VOLANBUSZ
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Aradi utca 1-es kocsiallas

Astotec » Autobusz-allomas (Szabadsag utca) » Tizedik utca » Autébusz-allomas
(Szabadsag utca)

2023. aprilis 2-atdl tovabbi intézkedésig / Valid from 2 April 2023 until futher notice

Megalléhelyek Induldsi id6pontok ebbél a megallébol
Stops Departure times from this stop

m} Munkanapokon (hétf6-péntek) Szombaton
o] On workdays (Monday-Friday) On Saturdays
¢
o 6: 22 6: 22
o] 7: 7:
o 8: 8:
(o] 9: 9:
¥ 10: 10:
O Aradi utca 11: 11:
O Kertvarosi iskola 12: 12;
O ABC aruhaz 13: 13:
O Tizedik utca 14: 22 14:
O Otodik utca 15: 15:
© Perutz Stadion 16: 16:
O Autdbusz-allomas (Szabadsag utca) 17: 17:
18: 18:
19: 19:
20: 20:
21: 21:
22: 22 22:

Bwww.volanbusz.hu/hu/menetrendek/helyi-jaratok
Eivolaninform | Elvolanbusz | info@volanbusz.hu VOLANBUSZ
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Kertvarosi iskola 1-es kocsiallas

Astotec » Autobusz-allomas (Szabadsag utca) » Tizedik utca » Autébusz-allomas
(Szabadsag utca)

2023. aprilis 2-atdl tovabbi intézkedésig / Valid from 2 April 2023 until futher notice

Megalléhelyek Induldsi id6pontok ebbél a megallébol
Stops Departure times from this stop

m} Munkanapokon (hétf6-péntek) Szombaton
o] On workdays (Monday-Friday) On Saturdays
¢
o 6: 23 6: 23
o] 7: 7:
o 8: 8:
(o] 9: 9:
¥ 10: 10:
o 11: 11:
O Kertvarosi iskola 12: 12;
O ABC aruhaz 13: 13:
O Tizedik utca 14: 23 14:
O Otodik utca 15: 15:
© Perutz Stadion 16: 16:
O Autdbusz-allomas (Szabadsag utca) 17: 17:
18: 18:
19: 19:
20: 20:
21: 21:
22: 23 22:

Bwww.volanbusz.hu/hu/menetrendek/helyi-jaratok
Eivolaninform | Elvolanbusz | info@volanbusz.hu VOLANBUSZ
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ABC aruhaz 1-es kocsiallas

Astotec » Autobusz-allomas (Szabadsag utca) » Tizedik utca » Autébusz-allomas
(Szabadsag utca)

2023. aprilis 2-atdl tovabbi intézkedésig / Valid from 2 April 2023 until futher notice

Megalléhelyek Induldsi id6pontok ebbél a megallébol
Stops Departure times from this stop

m} Munkanapokon (hétf6-péntek) Szombaton
o] On workdays (Monday-Friday) On Saturdays
¢
o) 6: 24 6: 24
o 7: 7:
o 8: 8:
o 9: 9:
¥ 10: 10:
¥ 11: 11:
v 12: 12:
O ABC aruhaz 13: 13:
O Tizedik utca 14: 24 14:
O Otodik utca 15: 15:
O Perutz Stadion 16: 16:
O Autdbusz-allomas (Szabadsag utca) 17: 17:
18: 18:
19: 19:
20: 20:
21: 21:
22: 24 22:

Bwww.volanbusz.hu/hu/menetrendek/helyi-jaratok
Eivolaninform | Elvolanbusz | info@volanbusz.hu VOLANBUSZ
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Tizedik utca 2-es kocsiallas

Astotec » Autobusz-allomas (Szabadsag utca) » Tizedik utca » Autébusz-allomas
(Szabadsag utca)

2023. aprilis 2-atdl tovabbi intézkedésig / Valid from 2 April 2023 until futher notice

Megalléhelyek Induldsi id6pontok ebbél a megallébol
Stops Departure times from this stop

m} Munkanapokon (hétf6-péntek) Szombaton
o] On workdays (Monday-Friday) On Saturdays
¢
o) 6: 26 6: 26
o 7: 7:
o 8: 8:
o 9: 9:
¥ 10: 10:
¥ 11: 11:
v 12: 12:
¥ 13: 13:
O Tizedik utca 14: 26 14:
O Otodik utca 15: 15:
O Perutz Stadion 16: 16:
O Autdbusz-allomas (Szabadsag utca) 17: 17:
18: 18:
19: 19:
20: 20:
21: 21:
22: 26 22:

Bwww.volanbusz.hu/hu/menetrendek/helyi-jaratok
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2-es kocsiallas

Astotec » Autobusz-allomas (Szabadsag utca) » Tizedik utca » Autébusz-allomas
(Szabadsag utca)

2023. aprilis 2-atdl tovabbi intézkedésig / Valid from 2 April 2023 until futher notice

Megalléhelyek Induldsi id6pontok ebbél a megallébol
Stops Departure times from this stop

m} Munkanapokon (hétf6-péntek) Szombaton
o] On workdays (Monday-Friday) On Saturdays
¢
o) 6: 28 6: 28
o 7: 7:
o 8: 8:
o 9: 9:
¥ 10: 10:
¥ 11: 11:
v 12: 12:
¥ 13: 13:
Al 14: 28 14:
O Otodik utca 15: 15:
O Perutz Stadion 16: 16:
O Autdbusz-allomas (Szabadsag utca) 17: 17:
18: 18:
19: 19:
20: 20:
21: 21:
22: 28 22:

Bwww.volanbusz.hu/hu/menetrendek/helyi-jaratok
Eivolaninform | Elvolanbusz | info@volanbusz.hu VOLANBUSZ
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Perutz Stadion 2-es kocsiallas

Astotec » Autobusz-allomas (Szabadsag utca) » Tizedik utca » Autébusz-allomas
(Szabadsag utca)

2023. aprilis 2-atdl tovabbi intézkedésig / Valid from 2 April 2023 until futher notice

Megalléhelyek Induldsi id6pontok ebbél a megallébol
Stops Departure times from this stop

m} Munkanapokon (hétf6-péntek) Szombaton
o] On workdays (Monday-Friday) On Saturdays
¢
o) 6: 29 6: 29
o 7: 7:
o 8: 8:
o 9: 9:
¥ 10: 10:
¥ 11: 11:
v 12: 12:
¥ 13: 13:
¥ 14: 29 14:
v 15: 15:
O Perutz Stadion 16: 16:
O Autdbusz-allomas (Szabadsag utca) 17: 17:
18: 18:
19: 19:
20: 20:
21: 21:
22: 29 22:

Bwww.volanbusz.hu/hu/menetrendek/helyi-jaratok
Eivolaninform | Elvolanbusz | info@volanbusz.hu VOLANBUSZ
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Autobusz-allomas (Szabadsag utca)

Astotec » Autobusz-allomas (Szabadsag utca) » Tizedik utca » Autébusz-allomas
(Szabadsag utca)

2023. aprilis 2-atdl tovabbi intézkedésig / Valid from 2 April 2023 until futher notice

Megalléhelyek Induldsi id6pontok ebbél a megallébol
Stops Departure times from this stop

[m]

Ebben a megalldban csak érkezé jaratok vannak. /
Arrival times only.

o
o
o]
o
(o]
o
(o]
o
o
(o]
(o]
o
(o]
m]

Autdébusz-allomas (Szabadsag utca)
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